
Lena S. (lena771) ID 213723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:10

PODMÍNKY PRODEJE
MILÍ NAKUPUJÍCÍ,
 vítejte v mém obchůdku. Chtěla bych Vás seznámit s podmínkami mého prodeje, aby vše proběhlo co nejlépe a k
oboustranné spokojenosti :)

 Jsem 100% zodpovedná a spolehlivá. Všechno zboží, jež nabízím, je nové, nenošené a opatřené originálními visačkami a za
jeho 100% originalitu ručím.

 Zboží rezervuji maximálně 7 dní - toto je lhůta na provedení platby.

 Platbu lze provést na účet u ČSOB nebo poštovní poukázkou typu A. Při platbě prosím uvedte číslo aukce jako variabilní
symbol. Podrobné informace o platbě včetně čísla účtu obdržíte e-mailem. Zboží bude zasláno do 48 hodin po přijetí platby na
účet.
 Doba dodání 4-5 pracovních dnů od připsání peněz na účet…
 Možnost osobního převzetí v Praze
 Na Vaše nabídky a dotazy odpovídám denně, o víkendech a svátcích omezeně.

  Na dobírku bohužel nezasílám

 -- balíček zasílám DOPORUČENĚ

 Prosím zasílejte při zájmu hned i kontaktní adresu.

 SLOVENSKO je možné zasílát balíčky, nutno počítat s vyšším poštovným, které je vždy upřesněno podle druhu a množství
odebraného zboží. Platby ze Slovenska upřednostňuji převod v rámci ČSOB, kde je nejnižší poplatek za transakci.

 Vzhledem k tomu, že zboží se prodává i mimo tyto stránky, může se výjimečně stát, že již nebude dostupné. Zboží pravidelně
aktualizují dle skutečné nabídky.

 Zboží neměním, proto si vždy vše pečlivě promyslete.

 Děkujeme za přečtění mých PRODEJNÍCH PODMÍNEK a přeji příjemný nákup !

 Lena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

